
SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1015 

           GRADA VALPOVA 

 

157. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 42. sjednici održanoj 28. prosinca 2020. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 

4/09, 2/13, 7/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 1/18, 3/19 i 3/20) i članka 47. Poslovnika o radu 

Gradskog vijeća Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 2/13, 8/13, 10/17 – pročišćeni 

tekst i 2/20) donijelo je 

 

P R O G R A M    R A D A 

 

GRADSKOG VIJEĆA GRADA VALPOVA  DO ISTEKA MANDATA 

POSTOJEĆEG SAZIVA 

 

I. 

 

 Gradsko vijeće Grada Valpova planira da će do isteka mandata postojećeg saziva Gradskog 

vijeća raspravljati, razmatrati i odlučivati o slijedećim temama: 

 

 

1.      Izvješće o radu Upravnih tijela Grada Valpova u 2020. godini; 

Stručna obrada: Upravni odjeli i služba 

Predlagatelj:  Gradonačelnik    

Rok:   do kraja ožujka 2021. godine 

 

2.   Prijedlog Analize stanja sustava zaštite i spašavanja na području Grada   

Valpova  u 2020. godini; 

Stručna obrada: Stožer civilne zaštite                     

 Predlagatelj:  Stožer civilne zaštite  

Rok:   do kraja ožujka 2021. godine 

 

3.      Izvješće o izvršenju Programa rada Gradskog vijeća Grada Valpova za 2020. 

godinu; 

Stručna obrada: Ured gradonačelnika  

Predlagatelj:  Predsjednik Gradskog vijeća   

Rok:   do kraja ožujka 2021. godine 

 

4.      Izvješće o radu Gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika u 2020. godini; 

Stručna obrada: Gradonačelnik 

Predlagatelj:  Gradonačelnik    

Rok:   do kraja ožujka 2021. godine 

 

5.      Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

za 2020. godinu; 

Stručna obrada: Upravni odjel za komunalne i stambene 

djelatnosti  

Predlagatelj:  Gradonačelnik    

Rok:   do kraja ožujka 2021. godine 

 

6.  Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2020. 

godinu;   

Stručna obrada: Upravni odjel za komunalne i stambene 

   djelatnosti 

 Predlagatelj:  Gradonačelnik 

  R o k:   do kraja ožujka 2021. godine 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1016 

           GRADA VALPOVA 

 

 

7.      Izvješće o ostvarenju Programa korištenja sredstava od raspolaganja  

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Grada Valpovo u 

2020. godini; 

Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo 

i društvene djelatnosti 

 Predlagatelj:  Gradonačelnik 

 Rok:   do kraja ožujka 2021. godine 

 

8.       Izvješće o provedbi Plana gospodarenja otpadom Grada Valpova za 2020.    

 godinu; 

Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i  

društvene djelatnosti 

 Predlagatelj:  Gradonačelnik 

 Rok:   do kraja ožujka 2021. godine 

 

9.       Izvješće o izvršenju Plana djelovanja Grada Valpova u području prirodnih 

nepogoda za 2020. godinu; 

Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i  

društvene djelatnosti 

 Predlagatelj:  Gradonačelnik 

 Rok:   do kraja ožujka 2021. godine 

 

10.       Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi Grada Valpova za 2020.    

 godinu; 

Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i  

društvene djelatnosti 

 Predlagatelj:  Gradonačelnik 

 Rok:   do kraja ožujka 2021. godine 

 

11.       Izvješće o primjeni agrotehničkih mjera i mjera za uređivanje i održavanje 

poljoprivrednih rudina na području Grada Valpova za 2020. godinu; 

Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i  

društvene djelatnosti 

 Predlagatelj:  Gradonačelnik 

 Rok:   do kraja ožujka 2021. godine 

 

12.      Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Valpova za 2020. godinu; 

Stručna obrada: Služba za financije i proračun 

Predlagatelj:  Gradonačelnik    

Rok:   do kraja ožujka 2021. godine 

 

13.      Financijsko izvješće korisnika Proračuna Grada Valpova za 2020. godinu; 

Stručna obrada: Služba za financije i proračun 

Predlagatelj:  Gradonačelnik    

Rok:   do kraja ožujka 2021. godine 
 

14.       Informacija o stanju socijalne skrbi na području Grada Valpova u 2020.    

 godini; 

Stručna obrada: Upravni odjel za gospodarstvo i  

društvene djelatnosti 

 Predlagatelj:  Gradonačelnik 

 Rok:   do kraja ožujka 2021. godine 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1017 

           GRADA VALPOVA 

 

15.       Izvješće o provedbi Pravilnika o korištenju usluga i poslovno-proizvodnih  

prostora Poduzetničkog inkubatora Grada Valpova u 2020. godini; 

Stručna obrada: Valpovački poduzetnički centar d.o.o. 

 Predlagatelj:  Gradonačelnik 

 Rok:   do kraja ožujka 2021. godine 

 

16.       Izvješće o lokacijama i količini odbačenog otpada, troškovima uklanjanja 

odbačenog otpada i provedbi mjera sprečavanja nepropisnog odbacivanja otpada na 

području Grada Valpova u 2020. godini; 

Stručna obrada: Upravni odjel za komunalne  i  

stambene djelatnosti 

 Predlagatelj:  Gradonačelnik 

 Rok:   do kraja ožujka 2021. godine 

 

II. 
 

 Ovaj Program rada je orijentacijski i za razdoblje za koje se donosi upotpunjavat će se 

ovisno o potrebi. 

 

III. 

 

 Ovaj Program rada Gradskog vijeća ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada 

Valpova“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

 

KLASA: 021-05/20-01/0012   

URBROJ: 2185/01-1-20-1              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 

Valpovo, 28. prosinca 2020. godine        Dejan Pisačić, prof., v.r. 

 

.................... 

 
 

158. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 42. sjednici, održanoj 28. prosinca 2020. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Službeni glasnik Grada Valpova“ br. 08/01, 

02/06, 04/09, 02/13, 07/13, 10/17 - pročišćeni tekst, 01/18, 03/19 i 03/20), a u svezi s člankom 48. 

stavak 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19), donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o osnivanju prava građenja na nekretnini označenoj kao k.č.br. 2505, u k.o. Valpovo 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se pravo građenja na nekretnini u vlasništvu Grada Valpova upisanoj u 

z.k.ul. br. 3346, označenoj kao k.č.br. 2505, Oznaka zemljišta: Vijenac Hrvatske Republike, 

uređeno zemljište, površine 2.022 m2, u k.o. Valpovo, u korist tvrtke Valpovački poduzetnički 

centar d.o.o., Matije Gupca 32, 31 550 Valpovo, OIB: 94485284888, kao nositelja prava građenja. 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1018 

           GRADA VALPOVA 

 

Članak 2. 

 

Pravo građenja iz članka 1. ove Odluke osniva se u svrhu izgradnje Poslovne zgrade - Agropark 

Valpovo, sukladno Glavnom projektu zajedničke oznake Z-05-GP/2019, od siječnja 2020. godine, 

izrađenom od strane tvrtke Dies d.o.o., Vijenac 107 brigade HV 2, 31 550 Valpovo, po glavnom 

projektantu Domagoju Ivanoviću, mag.ing.arch. 

 

Članak 3. 

 

Pravo građenja iz članka 1. ove Odluke ujedno podrazumijeva da tvrtka Valpovački poduzetnički 

centar d.o.o., kao nositelj prava građenja, može poduzimati sve potrebne radnje i postupke u svezi 

ishođenja izmjena i dopuna Građevinske dozvole za građevinu pod nazivom Agropark Valpovo, 

KLASA: UP/I-361-03/20-01/00044, URBROJ: 2158/1-01-16/15-20-0018, od 05. ožujka 2020. 

godine, izdane od strane Osječko-baranjske županije, Upravnog odjela za prostorno uređenje, 

graditeljstvo i zaštitu okoliša, a sa ciljem uspješne prijave predmetnog projekta na poziv 

Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske unije pod nazivom „Unapređenje 

poduzetničke infrastrukture urbane aglomeracije Osijek“ (referentni broj KK.03.1.2.18), verzija 

poziva 2, iz Operativnog programa Konkurentnost i Kohezija 2014. – 2020. 

 

Članak 4. 

 

Pravo građenja na nekretnini iz članka 1. ove Odluke osniva se na vrijeme od petnaest (15) godina 

i to bez naknade. 

Članak 5. 

 

Gradsko vijeće Grada Valpova ovlašćuje Gradonačelnika da u ime Grada Valpova s 

predstavnikom tvrtke Valpovački poduzetnički centar d.o.o. zaključi Ugovor o osnivanju prava 

građenja, kojim će se urediti sva međusobna prava i obveze. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom koji slijedi danu objave u „Službenom glasniku Grada 

Valpova“. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

KLASA: 940-01/20-01/0037 

URBROJ: 2185/01-1-20-2 Predsjednik Gradskog vijeća: 

Valpovo, 28. prosinca 2020. godine Dejan Pisačić, prof., v.r. 

 

………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1019 

           GRADA VALPOVA 

 

159. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 42. sjednici održanoj 28. prosinca 2020. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Službeni glasnik Grada Valpova“ br. 08/01, 

02/06, 04/09, 02/13, 07/13, 10/17 - pročišćeni tekst, 01/18, 03/19 i 03/20), a u svezi s člankom 13. 

Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne novine“ br. 147/14, 123/17 i 

118/18), donijelo je  

 

ODLUKU  

O PRODULJENJU VAŽENJA 

STRATEGIJE RAZVOJA GRADA VALPOVA 2015.-2020. GODINE 

 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom produljuje se važenje Strategije razvoja Grada Valpova 2015. – 2020. godine 

(„Službeni glasnik Grada Valpova“ br. 01/16), na razdoblje od jedne godine, odnosno najdulje do 

31. prosinca 2021. godine. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka donosi se s obzirom na specifične okolnosti koje su zadesile Republiku Hrvatsku 

početkom 2020. godine i odgodile donošenje Nacionalne strategije i srednjoročnog akta strateškog 

planiranja, kojima se definira nacionalna politika regionalnog razvoja, a slijedom obavijesti 

Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske unije, kao Koordinacijskog tijela za sustav 

strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske, od 20. travnja 2020. godine, 

KLASA: 011-01/18-02/21, URBROJ: 538-04-1-1-1/68-20-51 te Odluke o produljenju važenja 

Županijske razvojne strategije Osječko-baranjske županije do 2020. godine („Županijski glasnik“ 

br. 05/20). 

 

Članak 3. 

 

Gradsko vijeće Grada Valpova utvrđuje da SWOT analiza iz koje slijede vizija i strateški ciljevi 

te prioriteti i mjere kao bitni dijelovi Strategije razvoja Grada Valpova 2015. – 2020. godine, ostaje 

nepromijenjena i za razdoblje iz članka 1. ove Odluke na koje se važenje iste produljuje. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom koji slijedi danu objave u „Službenom glasniku Grada 

Valpova“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

 

KLASA: 300-02/20-01/0002 

URBROJ: 2185/01-1-20-8 Predsjednik Gradskog vijeća: 

Valpovo, 28. prosinca 2020. godine Dejan Pisačić, prof., v.r. 

 

………………. 

 

 

 

 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1020 

           GRADA VALPOVA 

 

160. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 42. sjednici održanoj dana 28. prosinca 

2020. godine, na temelju članka 1. i 9.a  Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 

novine“ br. 47/90, 27/93 i 38/09) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada 

Valpova“ br. 08/01, 02/06, 04/09, 02/13, 07/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 01/18, 03/19 i 03/20), 

donosi sljedeći 

 

P R O G R A M 

javnih potreba u kulturi Grada Valpova za 2021. godinu 

 

Članak 1. 

 

Javne potrebe u kulturi Grada Valpova za 2020. godinu obuhvaćaju kulturne djelatnosti i 

programe, projekte i manifestacije koje su od interesa za Grad Valpovo. 

 

Članak 2. 

 

Programom javnih potreba u kulturi Grada Valpova za 2021. godinu (u daljnjem tekstu: 

Program) obuhvaćaju se: 

1. redovne djelatnosti i programi ustanova u kulturi kojima je osnivač Grad Valpovo; 

2. programi i projekti od posebnog značenja za Grad Valpovo; 

3. programske djelatnosti udruga u kulturi i drugih organizacija u kulturi koje su od interesa 

za Grad Valpovo. 

Na navedenim će se osnovama u 2021. godini poticati, odnosno promicati kulturna i 

umjetnička djelatnost radi stvaranja jedinstvene kulturne politike Grada Valpova. 

Kulturna politika zasniva se na programima ustanova u kulturi kojima je osnivač Grad 

Valpovo te na programima i programskim djelatnostima udruga u kulturi i drugih organizacija u 

kulturi koje su od interesa za Grad Valpovo. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Program javnih potreba u kulturi Grada Valpova za 2021. godinu izrađen je sukladno 

Zakonu o financiranju javnih potreba u kulturi i materijalnim mogućnostima Proračuna Grada 

Valpova za 2021. godinu. 

Sredstva za financiranje javnih potreba iz ovog Programa planirana su u Proračunu 

Grada Valpova za 2021. godinu u ukupnom iznosu od 23.177.847,00 kn. 

 

Članak 4. 

 

PLAN RASPODJELE SREDSTAVA ZA PROGRAME JAVNIH POTREBA  

U KULTURI GRADA VALPOVA ZA 2021. GODINU 

1. 
USTANOVA ZA KULTURNE DJELATNOSTI „ANTE EVETOVIĆ MIROLJUB“ 

VALPOVO 

1.1. 

RASHODI POSLOVANJA 850.000,00 kn 

RASHODI ZA ZAPOSLENE 465.000,00 kn 

Plaće 360.000,00 kn 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1021 

           GRADA VALPOVA 

 

Ostali rashodi za zaposlene 44.000,00 kn 

Doprinosi na plaće 61.000,00 kn 

MATERIJALNI RASHODI 378.000,00 kn 

Naknade troškova zaposlenicima 75.000,00 kn 

Rashodi za materijal i energiju 18.000,00 kn 

Rashodi za usluge 245.000,00 kn 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 kn 

FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 kn 

Ostali financijski rashodi 7.000,00 kn 

1.2. 

MANIFESTACIJA LJETO VALPOVAČKO 245.000,00 kn 

Rashodi za usluge 195.000,00 kn 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 kn 

1.3. 

NABAVA OPREME ZA MUZEJ 20.000,00 kn 

Postrojenja i oprema 10.000,00 kn 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu (eksponati) 10.000,00 kn 

1.4. 

REKONSTRUKCIJA, DOGRADNJA I OPREMANJE 

ZGRADE DRUŠTVENOG DOMA U NARDU 
3.087.000,00 kn 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.087.000,00 kn 

UKUPNO 4.202.000,00 kn 

2. GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA VALPOVO 

2.1. 

REDOVNA DJELATNOST 298.000,00 kn 

RASHODI ZA ZAPOSLENE 171.000,00 kn 

Plaće 130.000,00 kn 

Ostali rashodi za zaposlene 19.000,00 kn 

Doprinosi na plaće 22.000,00 kn 

MATERIJALNI RASHODI 119.000,00 kn 

Naknade troškova zaposlenima 25.000,00 kn 

Rashodi za materijal i energiju 42.000,00 kn 

Rashodi za usluge 48.000,00 kn 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 kn 

FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 kn 

Ostali financijski rashodi 8.000,00 kn 

2.2. 

NABAVA OPREME I KNJIŽNE GRAĐE 80.000,00 kn 

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 70.000,00 kn 

Uredska oprema i namještaj  10.000,00 kn 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1022 

           GRADA VALPOVA 

 

UKUPNO 378.000,00 kn 

3. 
PROGRAMSKA DJELATNOST UDRUGA U KULTURI I DRUGIH ORGANIZACIJA U 

KULTURI KOJE SU OD INTERESA ZA GRAD VALPOVO 

3.1. 
PROGRAMSKA DJELATNOST UDRUGA U KULTURI 250.000,00 kn 

Tekuće donacije 250.000,00 kn 

UKUPNO 250.000,00 kn 

4. CENTAR KULTURE MATIJA PETAR KATANČIĆ U VALPOVU 

4.1. 

REDOVNO ODRŽAVANJE I FUNKCINIRANJE 300.000,00 kn 

Rashodi za materijal i energiju 148.000,00 kn 

Rashodi za usluge 150.000,00 kn 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 kn 

UKUPNO 300.000,00 kn 

5. KAPITALNA ULAGANJA I OPREMANJE OBJEKATA U KULTURI 

5.1. Priča o kulturnoj ostavštini Matije Petra Katančića 15.863.847,00 kn 

5.2. Izgradnja Centra kulture Fabijan Šovagović u Ladimirevcima 1.784.000,00 kn 

5.3. Uređenje sakralnih objekata 150.000,00 kn 

5.4 
Izrada projektne dokumentacije za obnovu Dvorca Prandau 

Norman u Valpovu 
250.000,00 kn 

UKUPNO 18.047.847,00 kn 

 

Članak 5. 

 

OPĆA REKAPITUALCIJA FINANCIJSKOG PLANA PROGRAMA JAVNIH POTREBA  

U KULTURI GRADA VALPOVA ZA 2021. GODINU 

 

Redni 

broj 
Programsko područje Plan za 2021. godinu 

1. 
USTANOVA ZA KULTURNE DJELATNOSTI „ANTE 

EVETOVIĆ MIROLJUB“ VALPOVO 
4.202.000,00 kn 

2. GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA VALPOVO 378.000,00 kn 

3. 

PROGRAMSKA DJELATNOST UDRUGA U KULTURI I 

DRUGIH ORGANIZACIJA U KULTURI KOJE SU OD 

INTERESA ZA GRAD VALPOVO 

250.000,00 kn 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1023 

           GRADA VALPOVA 

 

4. 
CENTAR KULTURE MATIJA PETAR KATANČIĆ U 

VALPOVU 
300.000,00 kn 

5. 
KAPITALNA ULAGANJA I OPREMANJE OBJEKATA U 

KULTURI 
18.047.847,00 kn 

SVEUKUPNO 23.177.847,00 kn 

 

Članak 6. 

 

Financiranje udruga u kulturi i drugih organizacija u kulturi koje su od interesa za Grad 

Valpovo za koje su sredstva planirana sukladno ovom Programu provesti će se putem javnog 

natječaja odnosno javnog poziva, a sukladno Uredbi o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 

(„Narodne novine“ br. 26/15) i Pravilniku o financiranju javnih potreba Grada Valpova („Službeni 

glasnik Grada Valpova“ br. 09/16 i 12/19). 

 

Članak 7. 

 

Ovaj Program stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine i ima se objaviti u „Službenom 

glasniku Grada Valpova“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

KLASA: 612-01/20-01/0004 

URBROJ: 2185/01-1-20-15              Predsjednik Gradskog vijeća: 

 

Valpovo, 28. prosinca 2020. godine                    Dejan Pisačić, prof., v.r. 

 

…………….. 

 
            161. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 42. sjednici održanoj 28. prosinca 2020. 

godine, na temelju članka 76. stavka 1. i 4. Zakona o sportu („Narodne novine“ br. 71/06, 150/08, 

124/10, 124/11, 86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20) i članka 16. Statuta Grada 

Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 08/01, 02/06, 04/09, 02/13, 07/13, 10/17 – pročišćeni 

tekst, 01/18, 03/19 i 03/20), donosi sljedeći 

 

 

P R O G R A M 

javnih potreba u sportu na području Grada Valpova za 2021. godinu 

 

Članak 1. 

 

Javne potrebe u sportu na području grada Valpova za 2021. godinu obuhvaćaju programe, 

odnosno aktivnosti, poslove i djelatnosti lokalnog značaja za razvoj i unapređenje sporta koje Grad 

Valpovo utvrdi kao svoje potrebe. 

 

Članak 2. 

 

Javne potrebe u sportu na području grada Valpova za 2021. godinu temelje se na djelovanju 

Zajednice športskih udruga Grada Valpova. 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1024 

           GRADA VALPOVA 

 

Aktivnosti, poslovi i djelatnosti lokalnog značaja prvenstveno obuhvaćaju: 

 

1. poticanje i promicanje sporta; 

2. provođenje sportskih aktivnosti djece, mladeži i studenata; 

3. djelovanje sportskih udruga, sportskih zajednica i saveza; 

4. sportska priprema, domaća i međunarodna natjecanja te opća i posebna zdravstvena zaštita 

sportaša; 

5. zapošljavanje osoba za obavljanje stručnih poslova u sportu; 

6. sportsko-rekreacijske aktivnosti građana; 

7. sportske aktivnosti osoba s teškoćama u razvoju i osoba s invaliditetom; 

8. planiranje, izgradnja, održavanje i korištenje sportskih građevina značajnih za Grad 

Valpovo; 

9. provođenje i financiranje znanstvenih i razvojnih projekata, elaborata i studija u funkciji 

razvoja sporta. 

Članak 3. 

 

Ovaj Program javnih potreba u sportu na području grada Valpova za 2021. godinu izrađen 

je sukladno Zakonu o sportu i materijalnim mogućnostima Proračuna Grada Valpova za 2021. 

godinu. 

Sredstva za financiranje javnih potreba iz ovog Programa planirana su u Proračunu Grada 

Valpova za 2021. godinu u ukupnom iznosu od 7.165.000,00 kn. 
 

Članak 4. 

 

PLAN RASPODJELE SREDSTAVA ZA PROGRAME JAVNIH POTREBA 

U SPORTU NA PODRUČJU GRADA VALPOVA ZA 2021. GODINU 

 

1. ZAJEDNICA ŠPORTSKIH UDRUGA GRADA VALPOVA 

1.1. Programska djelatnost i aktivnosti 1.700.000,00 kn 

UKUPNO 1.700.000,00 kn 

 

 

2. UDRUGE U SPORTU 

2.1. 
Rashodi za režijske troškove i ostali nespomenuti 

rashodi 
350.000,00 kn 

UKUPNO 350.000,00 kn 

 

 

 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1025 

           GRADA VALPOVA 

 

 

3. KAPITALNA ULAGANJA I OPREMANJE SPORTSKIH OBJEKATA 

3.1. 
Energetska obnova zgrade NK Slavonac 

Ladimirevci 
1.500.000,00 kn 

3.2. Energetska obnova zgrade NK Dubrava Ivanovci 666.000,00 kn 

3.3. Energetska obnova zgrade NK Mladost Harkanovci 1.018.000,00 kn 

3.4. 

Izrada projektne dokumentacije za energetsku 

obnovu Gradsko-školsko športske dvorane i zgrade 

Srednje škole Valpovo 

200.000,00 kn 

3.5. 
Izgradnja javne rasvjete uz šetnicu uz sportski teren 

NK Valpovka Valpovo 
260.000,00 kn 

3.6. Poučna staza Valpovo  971.000,00 kn 

3.7. Ulaganja u sportsku infrastrukturu  500.000,00 kn 

UKUPNO 5.115.000,00 kn 

 

Članak 5. 
 

OPĆA REKAPITUALCIJA FINANCIJSKOG PLANA PROGRAMA JAVNIH POTREBA  

U SPORTU NA PODRUČJU GRADA VALPOVA ZA 2021. GODINU 

 

Redni 

broj 
Programsko područje Plan za 2021. godinu 

1. 
ZAJEDNICA ŠPORTSKIH UDRUGA GRADA 

VALPOVA 
1.700.000,00 kn 

2. UDRUGE U SPORTU 350.000,00 kn 

3. 
KAPITALNA ULAGANJA I OPREMANJE 

SPORTSKIH OBJEKATA 
5.115.000,00 kn 

SVEUKUPNO 7.165.000,00 kn 

 

Članak 6. 

 

Ovaj Program stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine i ima se objaviti u „Službenom 

glasniku Grada Valpova“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

KLASA: 620-01/20-01/0005 

URBROJ: 2185/01-1-20-4               Predsjednik Gradskog vijeća: 

 

Valpovo, 28. prosinca 2020. godine                    Dejan Pisačić, prof., v.r. 

 

…………….. 

 

 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1026 

           GRADA VALPOVA 

 

 

 162. 

   GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 42. sjednici održanoj 28. prosinca 2020. 

godine, na temelju članka 20. stavka 2. Zakona o tehničkoj kulturi („Narodne novine“ br. 76/93, 

11/94 i 38/09) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 08/01, 02/06, 

04/09, 02/13, 07/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 01/18, 03/19 i 03/20), donosi sljedeći 

 

P R O G R A M 

javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Valpova za 2021. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Javne potrebe u tehničkoj kulturi Grada Valpova za 2021. godinu obuhvaćaju aktivnosti, 

poslove i djelatnosti lokalnog značenja za razvoj i unapređenje tehničke kulture koje Grad Valpovo 

utvrdi kao svoje potrebe. 
 

Članak 2. 

 

Javne potrebe u tehničkoj kulturi Grada Valpova za 2021. godinu temelje se na djelovanju 

Zajednice tehničke kulture Valpovo-Belišće. 

Aktivnosti, poslovi i djelatnosti lokalnog značenja prvenstveno obuhvaćaju: 

 

1. poticanje i promicanje tehničke kulture; 

2. programe odgoja, obrazovanja i osposobljavanje djece i mladeži za stjecanje tehničkih, 

tehnoloških i informatičkih znanja i vještina; 

3. specifične programe odgoja, obrazovanja i osposobljavanja djece i mladeži za stjecanje 

tehničkih, tehnoloških i informatičkih znanja i vještina koje obuhvaćaju darovitu djecu te 

djecu s posebnim potrebama; 

4. programe prekvalifikacije i dokvalifikacije radnika i programe organiziranja inventivnog 

rada; 

5. promicanje tehnoloških inovacija putem izložbi, sajmova i sl.; 

6. nabavku opreme i održavanje objekata tehničke kulture od interesa za Grad Valpovo. 

Zajednica tehničke kulture Valpovo-Belišće okuplja devet udruga i dvije sekcije s područja 

Valpova i Belišća. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Program javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Valpova za 2021. godinu izrađen 

je sukladno Zakonu o tehničkoj kulturi i materijalnim mogućnostima Proračuna Grada Valpova za 

2021. godinu. 

Sredstva za financiranje javnih potreba iz ovog Programa planirana su u Proračunu Grada 

Valpova za 2021. godinu u ukupnom iznosu od 150.000,00 kn. 

 

 

 

 

 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1027 

           GRADA VALPOVA 

 

 

Članak 4. 

 

PLAN RASPODJELE SREDSTAVA ZA PROGRAME JAVNIH POTREBA  

U TEHNIČKOJ KULTURI GRADA VALPOVA ZA 2021. GODINU 

1. ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE VALPOVO-BELIŠĆE 

1.1. Programska djelatnost i aktivnosti 150.000,00 kn 

UKUPNO 150.000,00 kn 

 

Članak 5. 

 

Ovaj Program stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine i ima se objaviti u „Službenom 

glasniku Grada Valpova“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 630-01/20-01/0003 

URBROJ: 2185/01-1-20-4               Predsjednik Gradskog vijeća: 
 

Valpovo, 28. prosinca 2020. godine                    Dejan Pisačić, prof., v.r. 

 

…………….. 

 

163. 

 GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 42. sjednici održanoj 28. prosinca 2020 . 

godine, na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 

137/15, 123/17 i 98/19), članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ br. 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Službeni glasnik 

Grada Valpova“ br. 08/01, 02/06, 04/09, 02/13, 07/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 01/18, 03/19 i 

03/20), donosi sljedeći 
 

P R O G R A M 

javnih potreba u području predškolskog odgoja Grada Valpova za 2021. godinu 
 

Članak 1. 

 

Javne potrebe u području predškolskog odgoja Grada Valpova za 2021. godinu obuhvaćaju 

djelatnosti, programe, projekte i aktivnosti koji su od značaja za razvoj i unapređenje pedagoškog 

odgoja i obrazovanja u Gradu Valpovu. 

 

Članak 2. 

 

Djelatnosti društvene brige o djeci rane i predškolske dobi na području grada Valpova 

provodi Dječji vrtić „Maza“ Valpovo zajedno sa područnim odjelom Dječjeg vrtića u 

Ladimirevcima te Dječji vrtić „Moj bambi“ Valpovo koji je u privatnom vlasništvu. 

Djelatnosti iz stavka 1. ovoga članka provode se kroz redovne i posebne programe.  

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1028 

           GRADA VALPOVA 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Program javnih potreba u području predškolskog odgoja Grada Valpova za 2021. 

godinu izrađen je sukladno Zakonu o predškolskom odgoju i obrazovanju i materijalnim 

mogućnostima Proračuna Grada Valpova za 2021. godinu. 

Sredstva za financiranje javnih potreba iz ovog Programa planirana su u Proračunu Grada 

Valpova za 2021. godinu u ukupnom iznosu od 6.690.600,00 kn. 

Članak 4. 

PLAN RASPODJELE SREDSTAVA ZA PROGRAME JAVNIH POTREBA  

U PODRUČJU PREDŠKOLSKOG ODGOJA GRADA VALPOVA ZA 2021. GODINU 

 

1. DJEČJI VRTIĆ „MAZA“ VALPOVO 

1.1. 

Rashodi za zaposlene 2.894.600,00 kn 

Plaće 2.254.000,00 kn 

Ostali rashodi za zaposlene 270.600,00 kn 

Doprinosi na plaće 370.000,00 kn 

1.2. 

Materijalni rashodi 1.273.000,00 kn 

Naknade troškova zaposlenicima 282.000,00 kn 

Rashodi za materijal i energiju 117.000,00 kn 

Rashodi za usluge 854.000,00 kn 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 kn 

1.3. 
Financijski rashodi 6.000,00 kn 

Ostali financijski rashodi 6.000,00 kn 

1.4. 
Rashodi na nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 kn 

Uredska oprema i namještaj 45.000,00 kn 

UKUPNO 4.218.600,00 kn 

2. DJEČJI VRTIĆ „MOJ BAMBI“ VALPOVO 

2.1. Programske i redovne djelatnosti 422.000,00 kn 

UKUPNO 422.000,00 kn 

3. 
KAPITALNA ULAGANJA I OPREMANJE OBJEKATA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I 

OBRAZOVANJU 

3.1. Uređenje pristupa područnom dječjem vrtiću u Ladimirevcima 500.000,00 kn 

3.2. 
Izrada projektne dokumentacije za dogradnju zgrade Dječjeg 

vrtića u Ladimirevcima 
50.000,00 kn 

3.3. Produženi boravak – Dječji vrtić Maza Valpovo 1.500.000,00 kn 

UKUPNO 2.050.000,00 kn 

 
 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1029 

           GRADA VALPOVA 

 
 

Članak 5. 

OPĆA REKAPITUALCIJA FINANCIJSKOG PLANA PROGRAMA JAVNIH POTREBA  

U PODRUČJU PREDŠKOLSKOG ODGOJA GRADA VALPOVA ZA 2021. GODINU 

 

Redni 

broj 
Programsko područje Plan za 2021. godinu 

1. DJEČJI VRTIĆ „MAZA“ VALPOVO 4.218.600,00 kn 

2. DJEČJI VRTIĆ „MOJ BAMBI“ VALPOVO 422.000,00 kn 

3. 
KAPITALNA ULAGANJA I OPREMANJE OBJEKATA U 

PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU  
2.050.000,00 kn 

SVEUKUPNO 6.690.600,00 kn 

 

Članak 6. 
 

Ovaj Program stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine i ima se objaviti u „Službenom 

glasniku Grada Valpova“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 601-01/20-01/0029 

URBROJ: 2185/01-1-20-6              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 

Valpovo, 28. prosinca 2020. godine                    Dejan Pisačić, prof., v.r. 

 

……………….. 

 

164. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 42. sjednici održanoj 28. prosinca 2020. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 08/01, 

02/06, 04/09, 02/13, 07/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 01/18, 03/19 i 03/20), a u svezi sa Zakonom 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01,129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak pročišćenog 

teksta, 123/17 i 98/19), Zakonom o udrugama („Narodne novine“ br. 74/14, 70/17 i 98/19), 

Zakonom o socijalnoj skrbi („Narodne novine“  br. 157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17, 

98/19 i 64/20), Zakonom o Hrvatskom crvenom križu („Narodne novine“ br. 71/10) i Odlukom o 

pravima i pomoćima u sustavu socijalne skrbi Grada Valpova („Službeni glasnik Grada Valpova“ 

br. 12/20), donosi sljedeći 

 

P R O G R A M 

javnih potreba iz područja socijalne skrbi, obrazovanja, humanitarnih djelatnosti te drugih 

područja od interesa za opće dobro Grada Valpova za 2021. godinu 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1030 

           GRADA VALPOVA 

 

Članak 1. 

 

Javne potrebe iz područja socijalne skrbi, obrazovanja, humanitarnih djelatnosti te drugih 

područja od interesa za opće dobro Grada Valpova za 2021. godinu obuhvaćaju djelatnosti i 

programe te projekte od interesa za Grad Valpovo koje Grad programom utvrdi kao svoje javne 

potrebe.  

 

Članak 2. 

 

Programom javnih potreba iz područja socijalne skrbi, obrazovanja, humanitarnih 

djelatnosti te drugih područja od interesa za opće dobro Grada Valpova za 2021. godinu (u 

daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se: 
 

1. potrebe građana te potiče i osigurava primjena djelotvornih mjera zaštite i unapređenja 

životnog standarda građana, kao i zbrinjavanja osoba koje zbog nepovoljnih osobnih, 

gospodarskih, socijalnih i drugih okolnosti nisu u mogućnosti same, niti uz pomoć članova 

obitelji, podmiriti osnovne životne potrebe; 

2. programske djelatnosti veteranskih udruga i udruga sudionika i stradalnika Domovinskog 

rata; 

3. programske djelatnosti udruga koje skrbe o osobama s posebnim potrebama i humanitarno-

karitativnih udruga; 

4. programske djelatnosti udruga mladih i udruga za djecu i mlade; 

5. programske djelatnosti udruga za promicanje i zaštitu ljudskih prava i prava nacionalnih 

manjina; 

6. programske djelatnosti strukovnih udruga 

7. programske djelatnosti udruga za zaštitu i očuvanje okoliša, čovjekova zdravlja i prirodne 

baštine; 

8. programske djelatnosti udruga od posebnog značaja za Grad Valpovo. 

Članak 3. 
 

Ovaj Program javnih potreba iz područja socijalne skrbi, obrazovanja, humanitarnih 

djelatnosti te drugih područja od interesa za opće dobro Grada Valpova za 2021. godinu izrađen 

je sukladno Zakonu o udrugama i materijalnim mogućnostima Proračuna Grada Valpova za 2021. 

godinu.  

Sredstva za financiranje javnih potreba iz ovog Programa planirana su u Proračunu Grada 

Valpova za 2021. godinu u ukupnom iznosu od 11.347.192,00 kn. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1031 

           GRADA VALPOVA 

 

Članak 4. 
 

PLAN RASPODJELE SREDSTAVA ZA PROGRAME JAVNIH POTREBA  

IZ PODRUČJA SOCIJALNE SKRBI, OBRAZOVANJA, HUMANITARNIH DJELATNOSTI 

TE DRUGIH PODRUČJA OD INTERESA ZA OPĆE DOBRO  

GRADA VALPOVA ZA 2021. GODINU 

 

 
  

1. 

SOCIJALNA 

SKRB 

  

1.1.  Prava i pomoći u sustavu socijalne skrbi Grada Valpova  

1.1.1.  Naknada za troškove stanovanja  200.000,00 kn  

1.1.2.  Pravo na troškove ogrjeva  200.000,00 kn  

1.1.3.  Jednokratna novčana pomoć  45.000,00 kn  

1.1.4.  Jednokratna novčana pomoć 

umirovljenicima  

100.000,00 kn  

                          UKUPNO  545.000,00 kn  

1.2.  Drugi oblici pomoći u sustavu socijalne skrbi  

1.2.1.  Jednokratna novčana pomoć roditeljima za 

novorođenčad  

300.000,00 kn  

1.2.2.  Rješavanje pristupa osobama s 

invaliditetom na objektima u vlasništvu 

Grada Valpova  

50.000,00 kn  

1.2.3.  Javni radovi za nezaposlene osobe  490.000,00 kn  

1.2.4.  Dnevni boravak i pomoć u kući starijim 

osobama  

20.000,00 kn  

1.2.5.  Hrvatski crveni križ  160.000,00 kn  

  UKUPNO                                                                          1.020.000,00 kn  

1.3.  Kapitalni projekti Grada Valpova u sustavu socijalne skrbi  

1.3.1.  Zaželi, radi i ostvari u Valpovu 2  3.800.000,00 kn  

1.3.2.  Inkluzivni val  2.309.232,00 kn  

1.3.3.  Društveni centar Valpovo  1.000.000,00 kn  

1.3.4.  Izgradnja kanalizacije s crpnom stanicom 

u ulici S. S. Kranjčevića u Valpovu  

922.500,00 kn  

1.3.5.  Zajedno više možemo  6.000,00 kn  

 UKUPNO                                                                          8.037.732,00 kn  
UKUPNO – 

SOCIJALNA 

SKRB  

9.602.732,00 kn  

 

 

 

 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1032 

           GRADA VALPOVA 

 

2. OBRAZOVANJE 

2.1. Stipendije učenicima i studentima 370.000,00 kn 

2.2 Sufinanciranje prijevoza učenika i studenata 300.000,00 kn 

2.3. 
Novčane pomoći učenicima osnovnih škola u svrhu 

nabavke školskog pribora 
230.000,00 kn 

2.4. 
Sufinanciranje logopeda u SOS Dječjem selu 

Ladimirevci 
140.000,00 kn 

2.5.  
Tekuće pomoći srednjoj školi i osnovnim školama 

na području grada Valpova 
50.000,00 kn 

2.6. 
Kupovina ormarića za Osnovnu školu M. P. 

Katančić Valpovo 
120.000,00 kn 

UKUPNO - OBRAZOVANJE 1.210.000,00 kn 

 

 

3. 

DJELATNOSTI UDRUGA IZ PODRUČJA SOCIJALNE SKRBI, 

HUMANITARNIH DJELATNOSTI TE DRUGIH PODRUČJA OD 

INTERESA ZA OPĆE DOBRO GRADA VALPOVA  

3.1. Djelatnost zdravstvenih i humanitarnih udruga 50.000,00 kn 

3.2. 
Djelatnost udruga od posebnog značaja za Grad 

Valpovo 
150.000,00 kn 

3.3. 
Djelatnost udruga sudionika i stradalnika 

Domovinskog rata 
30.000,00 kn 

3.4. 
Djelatnost udruga na području mjesnih odbora 

Grada Valpova 
304.460,00 kn 

UKUPNO 534.460,00 kn 

 

Članak 5. 

 

OPĆA REKAPITUALCIJA FINANCIJSKOG PLANA PROGRAMA JAVNIH POTREBA  

IZ PODRUČJA SOCIJALNE SKRBI, OBRAZOVANJA, HUMANITARNIH DJELATNOSTI 

TE DRUGIH PODRUČJA OD INTERESA ZA OPĆE DOBRO  

GRADA VALPOVA ZA 2021. GODINU 

 

 

Redni 

broj 
Programsko područje Plan za 2021. godinu 

1. SOCIJALNA SKRB 9.602.732,00 kn 

2. OBRAZOVANJE 1.210.000,00 kn 

3. 

DJELATNOST UDRUGA IZ PODRUČJA 

SOCIJALNE SKRBI, HUMANITARNIH 

DJELATNOSTI TE DRUGIH PODRUČJA OD 

INTERESA ZA OPĆE DOBRO GRADA 

VALPOVA 

534.460,00 kn 

SVEUKUPNO 11.347.192,00 kn 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1033 

           GRADA VALPOVA 

 

Članak 6. 
 

Financiranje udruga iz područja socijalne skrbi, humanitarnih djelatnosti te drugih područja 

od interesa za opće dobro Grada Valpova za koje su sredstva planirana sukladno ovom Programu 

provesti će se putem javnog natječaja odnosno javnog poziva, a sukladno Uredbi o kriterijima, 

mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro 

koje provode udruge („Narodne novine“ br. 26/15) i Pravilniku o financiranju javnih potreba 

Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 09/16 i 12/19). 
 

Članak 7. 
 

Ovaj Program stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine i ima se objaviti u „Službenom 

glasniku Grada Valpova“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 007-02/20-01/0004 

URBROJ: 2185/01-1-20-14               Predsjednik Gradskog vijeća: 
 

Valpovo, 28. prosinca 2020. godine                    Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

……………….. 

 

165. 

GRADSKO VIJEĆA GRADA VALPOVA na 42. sjednici održanoj 28. prosinca 2020. 

godine na  temelju članka 72. st 1. Zakona o  komunalnom gospodarstvu („Narodne  novine“ br. 

68/18, 110/18 i 32/20) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“  br. 8/01, 

2/06, 4/09, 2/13, 7/13 i 10/17 – pročišćeni tekst, 1/18, 3/19 i 3/20), donijelo je 

 

P R O G R A M 

 

održavanja komunalne infrastrukture u 2021. godini za Grad Valpovo 
 

 

Članak 1. 

 

Ovim Programom osigurava se održavanje komunalne infrastrukture u 2021. godini na 

području Grada Valpova za komunalne djelatnosti: 

 

1. održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda, 

2. održavanje čistoće javnih površina, 

3. održavanje javnih zelenih površina, 

4. održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima,  

5. održavanje nerazvrstanih cesta, 

6. održavanje groblja, 

7. održavanje javne rasvjete. 

 

Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se: 

 

   1. opis i opseg poslova održavanja komunalne infrastrukture s procjenom pojedinih 

     troškova, po djelatnostima, 

 2. iskaz financijskih sredstava potrebitih za ostvarivanje programa, s  

     naznakom izvora financiranja. 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1034 

           GRADA VALPOVA 

 

 

   Izvori financijskih sredstava: 

 

  1. komunalna naknada ..................................................................... 3.000.000,00 kn 

  2. ostali nenamjenski proračunski prihodi ....................................    2.481.725,00 kn   

      za  realizaciju Programa potrebno je:         5.481.725,00 kn       

 

Članak 2. 

 

U 2021. godini održavanje komunalne infrastrukture iz članka 1. ovog Programa u Gradu 

Valpovu obuhvaća: 

 

 

 

I. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH  VODA 

 

VALPOVO 
     
 

1. Čišćenje zole oborinskih kanala s utovarom i odvozom zemlje na deponiju . 75.000,00 kn 

 

2. Čišćenje cijevnih propusta sa utovarom i odvozom zemlje na deponiju ......   15.000,00 kn 

 

3. Čišćenje slivnika ……………………………………………………………  10.000,00 kn  

 

 

I.  ODRŽ. GRAĐ. JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA VALPOVO ukupno:  

  100.000,00 kn  

 

 

 PRIGRADSKA  NASELJA 

 

       1. HARKANOVCI ...................................................................  15.000,00 kn 

       2. IVANOVCI ..........................................................................  15.000,00 kn 

       3. LADIMIREVCI ...................................................................  30.000,00 kn       

       4. MARJANČACI ....................................................................  30.000,00 kn 

       5. NARD .................................................................................. 22.500,00 kn 

   6. ŠAG .....................................................................................  30.000,00 kn 

        7. ZELČIN ............................................................................... 15.000,00 kn 

 

I. ODŽAV. GRAĐ. JAVNE ODOVODNJE OBORIN. VODA PRIGR. NAS.  

        ukupno:      157.500,00 kn  

  

I. ODRŽAVANJE GRAĐ. JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA  

                                                                           sveukupno:       257.500,00 kn 

       

Sredstva za izvršenje radova na odvodnji atmosferskih predviđaju se u iznosu od: 

257.500,00 kn, a financirat će se iz komunalne naknade u iznosu od 51.000,00 kn i ostalih 

nenamjenskih proračunskih prihoda u iznosu od 206.500,00 kn. 

  

 

 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1035 

           GRADA VALPOVA 

 

II. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA – ČISTOĆA, ZELENE POVRŠINE I  

 PERIVOJ 

 

 

II. A/ ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA : 

 

 

VALPOVO 

 

       1. Redovno i pojačano (nakon prigodnih manifestacija) ručno i mehaničko  

     čišćenje javnih površina ............................................................................. 268.750,00 kn 

a) redovno          181.250,00 

b) pojačano           87.500,00 

                       268.750,00 

 

 

 II. A/  ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA VALPOVO                                                                                  

                                                                                                               ukupno:      268.750,00 kn 

 

 

II. B/ ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA: 

 

       VALPOVO 

 

       1. Strojno i ručno košenje zelenih površina ...........................................     1.275.375,00 kn  

           

       2. Održavanje i uređenje visokog zelenila (drvoredi) ............................        130.000,00 kn 

      a) drvoredi ……………….           60.000,00 

      d) sadnja …………………           70.000,00 

                       130.000,00 

 3.  Održavanje i uređenje travnjaka, trajnica, grmova i živice ………..         100.000,00 kn 

 

           4.  Dobava, sadnja i održavanje sezonskog cvijeća  

                 (proljetna i jesenja sadnja) ...............................................................         125.000,00 kn  

 

   5. Košenje površina obraslih alergenim korovima ................................           10.000,00 kn 

 

 

II. B/   ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA VALPOVO 

                                                                                                                 ukupno   1.640.375,00 kn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1036 

           GRADA VALPOVA 

 

PRIGRADSKA  NASELJA 

 

Rad komunalnog djelatnika na održavanju mjesta (naknada po ugovoru) s potrebitim  

potrošnim materijalom (gorivo i mazivo te alat): 

    

1. HARKANOVCI ....................................................................    47.700,00 kn 

    a) djelatnik ………………..           26.701,92 

    b) gorivo ………………….             5.500,00 

    c) održavanje kosilica …….             4.000,00 

    d) odvoz i zbrinjavanje otpada  

         s groblja                 7.000,00 

    e) košenje bankina uz cestu 

        do groblja                 2.000,00 

    f) nepredviđeni radova                2.500,00  

                                                              47.701,92  

 

       2. IVANOVCI ...........................................................................       47.000,00 kn 

    a) djelatnik ………………..           32.506,80 

    b) gorivo ………………….             5.000,00 

    c) održavanje kosilica …….             4.000,00 

    d) odvoz i zbrinjavanje otpada  

         s groblja                 3.000,00 

    e) nepredviđeni radovi              2.500,00 

                                                                     47.006,80  

       3. LADIMIREVCI ....................................................................        86.500,00 kn       

    a) djelatnik ………………..           46.438,32 

    b) gorivo ………………….             9.100,00 

    c) održavanje kosilica …….             7.000,00 

    d) odvoz i zbrinjavanje otpada  

         s groblja                         10.000,00 

    e) strojno i ručno košenje velikih   

        zelenih površina: zatoka u I. L. 

        Ribara, prilaz SOS dječjem selu, 

        pijesak, uz                            7.000,00 

    f) nepredviđeni radovi               7.000,00 

                                                                     86.538,32  

 

 

       4. MARJANČACI .....................................................................        40.000,00 kn 

    a) djelatnik ………………..           30.184,80 

    b) gorivo ………………….             3.600,00 

    c) održavanje kosilica …….             4.000,00 

    d) nepredviđeni radovi              2.000,00 

                                                                     39.784,80  

 

       5. NARD ...................................................................................       35.700,00 kn 

    a) djelatnik ………………..           27.630,72 

    b) gorivo ………………….             2.000,00 

    c) održavanje kosilica …….             3.000,00 

    d) nepredviđeni radovi              3.000,00 

                                                                     35.630,72  

 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1037 

           GRADA VALPOVA 

 

 6. ŠAG ......................................................................................        46.700,00 kn 

    a) djelatnik ………………..           30.184,80 

    b) gorivo ………………….             7.000,00 

    c) održavanje kosilica …….             3.000,00 

    d) odvoz i zbrinjavanje otpada  

         s groblja                 7.000,00 

    e) nepredviđeni radovi             2.500,00 

                                                                     46.684,80  

 

       7. ZELČIN ................................................................................                   37.000,00 kn  

    a) djelatnik ………………..           19.725,96 

    b) gorivo ………………….             6.500,00 

    c) održavanje kosilica …….             3.500,00 

    d) odvoz i zbrinjavanje otpada  

         s groblja                 5.000,00 

    e) nepredviđeni radovi            2.500,00 

                                                                     37.225,96 

 

II. B/ ODRŽAVANJA JAVNIH ZELENIH POVRŠINA PRIGRADSKA NASELJA                       

                                                                                                         ukupno:        340.600,00 kn         

 
 

II. B/ ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA sveukupno:          1.980.975,00 kn 

 

II. C/ ODRŽAVANJE PERIVOJA 

 

       VALPOVO 

 

      1.  Tekuće održavanje Perivoja sa sportskim parkom ......................              412.500,00 kn 

       

      2.  Obnova staza u Perivoju ……………...........................................               25.000,00 kn 

 

      3.   Čišćenje granja, podrasta i uklanjanje suhih, opalih i dotrajalih   

 dijelova stabala u šumovitom dijelu Perivoja i park šumi …………..…    20.000,00 kn 

 

4.  Dobava i postavljanje klupa i koševa za otpatke …..............................       50.000,00 kn 

 

5.  Strojno košenje – malčiranje velikih livada ………..............................       10.000,00 kn 

 

6.  Nabavka i razastiranje drvene sječke na trim stazu ...............................      10.000,00 kn 

 

        

  II. C/ ODRŽAVANJE PERIVOJA ukupno:                  527.500,00 kn 

 

 

II. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA – ČISTOĆE, ZELENE POVRŠINE   

          I PERIVOJ___                                       SVEUKUPNO:          2.777.225,00 kn 

 

Sredstva za izvršenje radova na održavanju čistoće, javnih zelenih površina i perivoja 

predviđaju se u iznosu od: 2.777.225,00 kn, a financirat će se iz komunalne naknade u iznosu od: 

1.607.300,00 kn i ostalih nenamjenskih proračunskih prihoda u iznosu od: 1.169.925,00 kn. 

 

 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1038 

           GRADA VALPOVA 

 

III. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET  

 MOTORNIM VOZILIMA 

 

 

VALPOVO 

 

       1. Popravak pješačkih staza u ulicama Valpova ……………...........….…     90.000,00 kn 

  

 2. Rad zimske službe na pješačkim površinama sukladno Operativnom  

Programu radova na održavanju pješačkih površina i gradskih – 

nerazvrstanih cesta u zimskom razdoblju („Sl. glasnik Grada Valpova“  

br. 12/20) ………………………………….............................................  50.000,00 kn   

 

 3. Komunalna oprema (klupe, koševi za otpatke i zaštitni stupići) ............     10.000,00 kn   

 

       4. Dječja igrališta (opremanje i popravak) ................................................     230.000,00 kn            

     a) opremanje    200.000,00 

     b) popravci                                   30.000,00 

                                                            230.000,00 

 

       5. Nabava, dopunjavanje Božićne dekorativne rasvjete ............................     50.000,00 kn 

 

 6. Ispomoć na uređenju trga i ostalih javnih površina prilikom održavanja  

                manifestacija …………………………………………............................   30.000,00 kn 

 

 7. Čišćenje, utovar i odvoz sa zbrinjavanjem otpada sa javnih površina  

                na području Grada ………………………………………........................   50.000,00 kn 

 

 

 III. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN 

PROMET MOTORNIM VOZILIMA (PLAN)                            UKUPNO: __ 510.000,00 kn     

 

 

PRIGRADSKA  NASELJA 

                

Održavanje javnih površina u prigradskim naseljima osigurava se temeljem ugovora sa 

komunalnim djelatnicima zaključenih na 4 godine, a prikazanih kod održavanja čistoće javnih 

površina, a izvođenje manjih građevinskih radova financira se iz sredstava MO.  

 

 

 III. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN 

PROMET MOTORNIM VOZILIMA                      SVEUKUPNO:   ____        510.000,00 kn     

 

 

  Sredstva za izvršenje radova na održavanju javnih površina na kojima nije dopušten promet 

motornim vozilima predviđaju se u iznosu od: 510.000,00 kn, a financirat će se iz komunalne 

naknade u iznosu od: 250.000,00 kn i ostalih nenamjenskih proračunskih prihoda u iznosu od: 

260.000,00 kn. 

 

 

 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1039 

           GRADA VALPOVA 

 

IV. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU GRADA 

VALPOVA 

 

 

1. Saniranje oštećenja  na nerazvrstanim cestama u ulicama na 

području Grada ……………….. ………….......................               100.000,00 kn   

       

       2. Sanacija makadam cesta kamenom mješavinom ......................                  30.000,00 kn  

 

      3. Obnova horizontalne prometne signalizacije - središnja crta i pješački 

     prijelazi u ulicama ………………………………………………..…….  155.000,00 kn  

 

       4.  Popravak oštećene i zamjena dotrajale vertikalne prometne signalizacije .30.000,00 kn        

 

 5.  Rad i organizacija zimske službe na gradskim, nerazvrstanim cestama  

sukladno Operativnom programu radova na održavanju pješačkih površina  

i gradskih - nerazvrstanih cesta u zimskom razdoblju („Sl. glasnik Grada  

Valpova“ br. 12/2) …………………………...............................            350.000,00 kn 

 

IV. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA GRAD VALPOVO             

                                                                    SVEUKUPNO                 665.000,00 kn 

 

Sredstva za izvršenje radova na održavanju nerazvrstanih cesta predviđaju se u iznosu od: 

665.000,00 kn, a financirat će se iz komunalne naknade u iznosu od: 300.000,00 kn i ostalih 

nenamjenskih proračunskih prihoda u iznosu od:  365.000,00 kn. 

 

V. ODRŽAVANJE  GROBLJA 

 

1. Održavanje objekata na grobljima …………………………………….      100.000,00 kn 

 

 

V. ODRŽAVANJE GROBLJA                                  SVEUKUPNO:             100.000,00 kn                          

 

 

        Sredstva za izvršenje radova na održavanju objekata na groblju predviđaju se u iznosu od: 

100.000,00 kn, a financirat će se iz komunalne naknade u iznosu od: 40.000,00 kn i ostalih 

nenamjenskih proračunskih prihoda u iznosu od: 60.000,00 kn. 

 

 

VI. ODRŽAVANJE JAVNE  RASVJETE 

 

       1. Gorenje javne rasvjete prema rasporedu  gorenja u  

              Valpovu i prigradskim naseljima ..............................................             572.000,00 kn  

 

             PLAN 2021. 

                                                                                                                                  kn 

 ___________________________________________________________________ 

 VALPOVO                                                   _________                         _ 400.000,00 

 PRIGRADSKA NASELJA____________________________________________ 

 1/ HARKANOVCI                                           __________                          20.700,00              

 2/ IVANOVCI                                                                      __________      15.300,00 

 3/ LADIMIREVCI                                                        __________              64.000,00 

 4/ MARJANČACI                                                                 __________       8.100,00 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1040 

           GRADA VALPOVA 

 

 5/ NARD                                                                             __________        25.200,00 

 6/ ŠAG                                                                              __________          19.800,00 

 7/ ZELČIN                                                                   __________               18.900,00 

 UKUPNO PRIGRADSKA NASELJA:                __________                    172.000,00 

 GRAD SVEUKUPNO:                                                            _________ 572.000,00 

 

  2. Održavanje javne rasvjete u Valpovu i prigradskim naseljima .......      270.000,00 kn 

 

 

                                                                                                    PLAN 2021. 

                                                                                                                                            kn 

 _____________________________________________________________________ 

 VALPOVO                                                                            ____________249.000,00 

  

 PRIGRADSKA NASELJA______________________________________________ 

 1/ HARKANOVCI                                                                    ____________ 3.000,00              

 2/ IVANOVCI                                                            ____________                2.000,00 

 3/ LADIMIREVCI                                                ____________              _      6.000,00 

 4/ MARJANČACI                                                              ____________        1.000,00 

 5/ NARD                                                                              ____________       4.000,00 

 6/ ŠAG                                                                             ____________           3.000,00 

 7/ ZELČIN                                                                      ____________            2.000,00 

 UKUPNO PRIGRADSKA NASELJA:                     ____________               21.000,00 

 GRAD SVEUKUPNO:                                                      ___________     270.000,00 

 

 3. Zamjena starih i dotrajalih rasvjetnih tijela te dopuna LED rasvjetom u  

    ulicama Valpova ………………………………………………………   330.000,00 kn 

 

 

      VI.  JAVNA RASVJETA   SVEUKUPNO:                                       1.172.000,00 kn 

 

Sredstva za izvršenje radova na održavanju javne rasvjete i za utrošak električne energije 

predviđaju se u iznosu od 1.172.000,00 kn, a financirati će se iz komunalne naknade u iznosu od 

751.700,00 kn i ostalih nenamjenskih proračunskih prihoda u iznosu od 420.300,00 kn. 

 

Članak 3. 

 

 Ovaj Program stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine i ima se objaviti u „Službenom 

glasniku Grada Valpova“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

KLASA: 363-01/20-01/0134                                                                    

URBROJ: 2185/01-1-20-1              Predsjednik Gradskog vijeća: 

 

Valpovo, 28. prosinca 2020. godine                                                   Dejan Pisačić, prof., v.r. 

 

……………… 

 

 

 

 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1041 

           GRADA VALPOVA 

 

166. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 42. sjednici održanoj 28. prosinca 2020. 

godine, na temelju članka 25. stavka 6., 7. i 8. i članka 49. stavka 1., 3. i 4. Zakona o 

poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ br. 20/18, 115/18 i 98/19) i članka 16. Statuta Grada 

Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 08/01, 02/06, 04/09, 02/13, 07/13, 10/17 – pročišćeni 

tekst, 01/18, 03/19 i 03/20), donijelo je sljedeći 

 

P R O G R A M 

 

korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 

u vlasništvu Republike Hrvatske za Grad Valpovo u 2021. godini 

 

 

I. 

 

Program korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

Republike Hrvatske za Grad Valpovo u 2021. godini planski je dokument kojim se raspoređuju 

namjenski prihodi ostvareni od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom i koncesije 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH, kao i namjenski prihodi ostvareni od naknade za 

promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta.  

Ovim Programom utvrđuje se raspored prihoda prema namjeni rashoda planiranih u 

Proračunu Grada Valpova za 2021. godinu. 

II. 
 

Ukupno planirani prihodi od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

Republike Hrvatske za Grad Valpovo u 2021. godini iznose 1.000.000,00 kn i odnose se na: 

 

RED. 

BR.  
VRSTE PRIHODA U 2021. GODINI 

PLAN. PRIHODI 

U 2021. U KN 

1. Prihodi od prodaje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

RH 
399.000,00 kn 

2. Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

RH 
200.000,00 kn 

3. Prihodi od koncesije poljoprivrednog zemljišta u  

vlasništvu RH 
400.000,00 kn 

4. Prihodi od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog  

zemljišta u vlasništvu RH 
    1.000,00 kn 

UKUPNO: 1.000.000,00 kn 

  

III. 

 

Ukupni prihodi iz prethodne točke ovog Programa koristit će se za ostvarenje rashoda u 

2021. godini kako slijedi: 

 

RED. 

BR. 
VRSTE RASHODA U 2021. GODINI 

PLAN. RASHODI 

U 2021. U KN 

1. Katastarsko geodetska izmjera te sređivanje 

imovinskopravnih odnosa i zemljišnih knjiga  
50.000,00 kn 

2. Troškovi vezani uz uređenje poljskih putova 390.000,00 kn 

3. Slivna vodna naknada 50.000,00 kn 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1042 

           GRADA VALPOVA 

 

4. 
Poticajne mjere za unapređenje poljoprivrede i akvakulture 

(Program potpora u poljoprivredi na području grada 

Valpova) 

500.000,00 kn 

5. Sufinanciranje kamata na kredite poljoprivrednicima 10.000,00 kn 

UKUPNO: 1.000.000,00 kn 

 

IV. 
 

Ovaj Program stupa na snagu dana 01. siječnja 2021. godine i ima se objaviti u „Službenom 

glasniku Grada Valpova“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

KLASA: 320-02/20-01/0016                                                                    

URBROJ: 2185/01-1-20-2              Predsjednik Gradskog vijeća: 

 

Valpovo, 28. prosinca 2020. godine                                                   Dejan Pisačić, prof., v.r. 

……………… 

 

 167. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 42. sjednici održanoj 28. prosinca 2020. 

godine, na temelju članka 10. st. 3. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe 

i referenduma („Narodne novine“ br. 29/19 i 98/19) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. 

glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13, 7/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 1/18, 3/19 i 3/20), 

donijelo je  

  

O D L U K U 

 

o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka 

 zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Valpova za 2021. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za financiranje političkih stranaka i nezavisnih 

vijećnika zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Valpova (u daljnjem tekstu: Gradsko vijeće) za 

2021. godinu, a koja su osigurana u Proračunu Grada Valpova za 2021. godinu.  

 

Članak 2. 

 

 Pravo na redovito godišnje financiranje imaju političke stranke zastupljene u Gradskom 

vijeću i članovi Gradskog vijeća izabrani kao nezavisni vijećnici prema konačnim rezultatima 

izbora. 

Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se jednaki godišnji iznos sredstava tako da 

pojedinoj političkoj stranci pripadaju sredstva razmjerno broju njenih članova u Gradskom vijeću.  

Za svakog izabranog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola, pojedinoj političkoj 

stranci, odnosno članu Gradskog vijeća izabranom kao nezavisni vijećnik utvrđuje se uvećana 

naknada u visini 10% iznosa predviđenog po svakom članu Gradskog vijeća. 

 

 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1043 

           GRADA VALPOVA 

 

Članak 3. 

 

 Za svakog člana Gradskog vijeća utvrđuje se godišnji iznos sredstava od 3.500,00 kuna. 

Za svakog člana Gradskog vijeća podzastupljenog spola utvrđuje se godišnji iznos od 

3.850,00 kuna. 

 

Članak 4. 

 

Političkim strankama koje participiraju u Gradskom vijeću sredstva se doznačuju na žiro-

račun političke stranke, a članovima nezavisnih lista sredstva se isplaćuju na poseban račun člana 

nezavisne liste, tromjesečno, u jednakim iznosima. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Valpova". 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 

 

KLASA: 006-01/20-01/0001 

URBROJ: 2185/01-1-20-1             Predsjednik Gradskog vijeća: 

 

U Valpovu, 28. prosinca 2020. godine                      Dejan Pisačić, prof., v.r. 

 

 

……………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1044 

           GRADA VALPOVA 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

168. 

GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ br. 120/16) i članka 32. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ 

br.  8/01, 2/06, 4/09, 2/13, 7/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 1/18, 3/19 i 3/20), donosi 

 

 

XXI. DOPUNA PLANA NABAVE ZA 2020. GODINU 

 

Članak 1. 

 

U Planu nabave za 2020. godinu („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 1/20, 2/20, 3/20, 4/20, 

5/20, 6/20, 7/20, 8/20, 9/20, 10/20, 12/20 i 13/20) u članku 1. dodaje se točka 88/20 i glasi: 

 

 

Ev. broj 

nabave 
Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost  

(bez PDV-a) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režimi 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/OS/na

rudžbenica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

88/20 

„Priča o 

kulturnoj 

ostavštini Matije 

Petra Katančića“ 

– projektantski 

nadzor radova 

_______________  

 

Projektantski 

nadzor na 

sanaciji crkve  

_______________ 

 

Projektantski 

nadzor na 

izgradnji 

memorijalnog 

centra 

_______________ 

 

Projektantski 

nadzor na 

adaptaciji 

Edukacijsko-

interpretacijskog 

centra 

______________ 

 

 

Projektantski 

nadzor na obnovi 

pristupne 

površine 

 

71356100-9 

  

UKUPNO: 

56.400,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.000,00 

 

 

 

 

 

 

9.600,00 

 

 

 

 

 

 

6.800,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

36.000,00 

 

  

 

jednostavna 

nabava 

ne ne ugovor 

 

Kraj 2020. 

godine 

16 mjeseci  

 

Članak 2. 

 

 U ostalom dijelu Plan nabave ostaje nepromijenjen. 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1045 

           GRADA VALPOVA 

 

 

 

Članak 3. 

 

Ova XXI. dopuna Plana nabave za 2020. godinu stupa na snagu danom donošenja i ima se 

objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 

KLASA: 400-02/20-01/1 

URBROJ: 2185/01-2-20-22           Gradonačelnik 

 

Valpovo, 14. prosinca 2020. godine                                                     Matko Šutalo, dipl. iur. v.r. 

 

………………. 

 

 

169. 

GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ br. 120/16) i članka 32. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ 

br.  8/01, 2/06, 4/09, 2/13, 7/13, 10/17 – pročišćeni tekst, 1/18, 3/19 i 3/20), donosi 

 

 

XXII. DOPUNA PLANA NABAVE ZA 2020. GODINU 

 

Članak 1. 

 

U Planu nabave za 2020. godinu („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 1/20, 2/20, 3/20, 4/20, 

5/20, 6/20, 7/20, 8/20, 9/20, 10/20, 12/20 i 13/20) u članku 1. dodaju se nove točke 89/20 i 90/20 

i glase: 

 

 

Ev. Broj 

nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost  

(bez PDV-a) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režimi 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/OS/nar

udžbenica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

89/20 

Izrada Plana 

gospodarenja 

otpadom 

90700000 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ne Narudžbenica 

Kraj 2020. 

godine 
60 dana  

90/20 

Izrada 

projektne 

dokumentacije 

za 

Poduzetnički 

centar 

71242000 180.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ne Ugovor 

Kraj 2020. 

godine 
60 dana  

 

Članak 2. 

 

 U ostalom dijelu Plan nabave ostaje nepromijenjen. 

 

Članak 3. 

 

Ova XXII. dopuna Plana nabave za 2020. godinu stupa na snagu danom donošenja i ima 

se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1046 

           GRADA VALPOVA 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA 

ŽUPANIJA 

GRAD VALPOVO 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 400-02/20-01/1 

URBROJ: 2185/01-2-20-23           Gradonačelnik 

 

Valpovo, 23. prosinca 2020. godine                                                   Matko Šutalo, dipl. iur. v.r. 

 

………………. 

 

170. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 604-02/20-01/0038 

URBROJ: 2185/01-2-20-4 

Valpovo, 18. prosinca 2020. godine  
    

GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA, na temelju članka 32. Statuta Grada Valpova 

(„Službeni glasnik Grada Valpova“ br. 08/01, 02/06, 04/09, 02/13, 07/13, 10/17 - pročišćeni tekst, 

01/18, 03/19 i 03/20) i članka 17. stavak 2. Pravilnika o dodjeli studentskih stipendija Grada 

Valpova („Službeni glasnik Grada Valpova“ br. 13/20), donosi sljedeće 

 

R J E Š E N J E 

o osnivanju i imenovanju  

Povjerenstva za dodjelu studentskih stipendija Grada Valpova 

 

I. 

Ovim Rješenjem osniva se Povjerenstvo za dodjelu studentskih stipendija Grada Valpova (u daljnjem 

tekstu: Povjerenstvo) i imenuju njegovi članovi. 

Povjerenstvo čini predsjednik i dva (2) člana. 

II. 

U Povjerenstvo se imenuju sljedeći članovi: 

1. Ana Brajnović, dipl. soc. radnica – za predsjednicu; 

2. Nenad Cvenić, dipl. iur.; 

3. Antonija Peradinović, mag. oec. – za članove. 

III. 
 

U izvršavanju svoje zadaće Povjerenstvo obavlja sljedeće poslove: 

- utvrđuje obrazac za podnošenje prijava na natječaj; 

- utvrđuje pravodobnost i potpunost podnesenih prijava, ispunjavanje uvjeta i kriterija 

propisanih Pravilnikom o dodjeli studentskih stipendija Grada Valpova; 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1047 

           GRADA VALPOVA 

 

- donosi prijedlog za dodjelu stipendija studentima utvrđivanjem Privremene liste reda 

prvenstva za dodjelu studentskih stipendija Grada Valpova sukladno Pravilniku o dodjeli 

studentskih stipendija Grada Valpova;  

- izvršava i daljnje radnje u svezi s provedbom ugovora. 

 

IV. 

Povjerenstvo radi na sjednicama, a odlučuje većinom glasova ukupnog broja članova.  

V. 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja upravno tijelo Grada Valpova nadležno 

za društvene djelatnosti. 

VI. 

Mandat imenovanih članova Povjerenstva iz točke II. ovog Rješenja traje do kraja mandata 

Gradonačelnika. 

VII. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada 

Valpova“. 

          

  Gradonačelnik 

 

               Matko Šutalo, dipl. iur. v.r. 

 

…………….. 

 

 

 171. 

                      

 

  
        REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

           GRAD VALPOVO 

         GRADONAČELNIK          

 

KLASA: 035-02/20-01/2 

URBROJ: 2185/01-2-20-1 

 

Valpovo, 30. prosinca 2020. godine   

 

  Gradonačelnik Grada Valpova na temelju članka 18. st. 3. Uredbe o uredskom poslovanju 

(„Narodne novine“, broj 7/09) i članka 32. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“, 

broj 8/01; 2/06; 4/09; 2/13; 7/13, 10/17 - pročišćeni tekst i 1/18, 3/19 i 3/20) donosi 

 

P  L  A  N 

klasifikacijskih i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata u 

 poslovanju predstavničkog i izvršnog tijela, upravnih  tijela Grada Valpova te drugih 

javnopravnih osoba i tijela u povezanosti s Gradom Valpovom za 2021. godinu 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1048 

           GRADA VALPOVA 

 

Članak 1. 

 

 Ovim Planom utvrđuju se klasifikacijske i brojčane oznake stvaratelja i primatelja akata 

koji se pojavljuju u poslovanju predstavničkog i izvršnog tijela, upravnih  tijela Grada Valpova te 

drugih javnopravnih osoba i tijela u povezanosti s Gradom Valpovom. 

   

Članak 2. 

 

 Klasifikacijske oznake akata prema njihovom sadržaju i obliku utvrđuju se kako slijedi: 

 

Klasifikacijska oznaka       Oznaka  dosjea 

0  DRUŠTVO, DRŽAVNO UREĐENJE I  

  UPRAVA 

 

00 DRUŠTVO 

000-01  - Društveno ekonomski odnosi – općenito     01 

006-01  - Političke stranke – općenito       01 

007-02  - Udruženja građana, udruge       01 

008-01  - Informiranje – općenito       01 

 

01 DRŽAVNO UREĐENJE 

010-01  - Državno uređenje – općenito      01 

011-01  - Donošenje i objavljivanje akata – općenito     01 

012-01  - Ustavni propisi i statuti – općenito      01 

013-02  - Popisi birača         01 

013-03  - Izbori i ostavke        01 

014-01  - Referendum i drugi oblici osobnog izjašnjavanja – općenito    01  

015-01  - Teritorijalna razgraničenja (imena ulica, trgova, naselja)            01 

016-01  - Narodnost, nacionalne manjine – općenito     01 

017-01  - Grbovi, zastave i himna – općenito      01 

019-01  - Migracije, iseljenici, izbjeglice – općenito     01 

 

02 ORGANIZACIJA I RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 

021-01  - Općenito (predstavničko tijelo)                                       01                                       

021-05  - Organizacija i rad Gradskog vijeća – općenito    01 

021-06  - Imenovanja stručnih povjerenstava      01 

021-07  - Organizacija i rad radnih tijela Gradskog vijeća    01 

022-01            - Općenito (izvršno tijelo)                                                                  01 

022-05  - Organizacija i rad Gradonačelnika i njegovih radnih tijela   01 

023-01  - Organizacija i rad tijela  uprave – općenito     01 

023-05  - Organizacija i rad upravnih tijela Grada Valpova    01 

026-01  - Organizacija i rad mjesnih odbora – općenito    01 

 

03 UPRAVNO POSLOVANJE 

030-01  - Informatička djelatnost, računalna oprema                                     01 

030-07  - Organizacija i oprema uredskih prostorija     01 

031-01             - Natpisne i oglasne ploče                                                                 01 

033-02  - Uredništvo, lektorski i korektorski poslovi     01 

034-01  - Izdavanje uvjerenja, preporuka i drugih potvrda – općenito  01 

035-02  - Klasifikacijske oznake i urudžbeni brojevi     01 

036-01  - Arhiviranje predmeta i akata – općenito     01 

036-04  - Izlučivanje arhivske građe       01 

037-01             - Ovjere rukopisa, potpisa i dr.                                                          01 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1049 

           GRADA VALPOVA 

 

038-01  - Pečati, žigovi, potpisi i štambilji – općenito    01 

 

04 UPRAVNI NADZOR 

040-01  - Upravni nadzor (upravna inspekcija)     01 

 

05 PREDSTAVKE, PRITUŽBE, MOLBE I PRIJEDLOZI 

052-01  - Predstavke i pritužbe, zamolbe, inicijative, obavijesti    01 

 

06 ODLIKOVANJA, JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA 

060-01  - Odlikovanja         01 

061-01  - Javne nagrade i priznanja       01 

 

07 VJERSKA PITANJA 

070-01  - Vjerska pitanja, vjerske zajednice      01 

 

08 RADNICI U TIJELIMA UPRAVE 

080-01  - Službenici i namještenici u upravnim tijelima Grada Valpova –  

- općenito         01 

080-06  - Punomoći         01 

080-07  - Ocjenjivanje rada službenika i namještenika     01 

080-08  - Ovlaštenja o potpisivanju i zamjenjivanju     01 

 

1 RAD I RADNI ODNOSI 

102-01  - Nezaposlenost        01 

112-02  - Zasnivanje i prestanak radnog odnosa na neodređeno vrijeme  01 

112-03  - Zasnivanje i prestanak radnog odnosa na određeno vrijeme,   01 

                            ugovor o djelu  

112-06             -  Vježbenici, pripravnici       01 

113-01             - Radno vrijeme, odmori, dopusti, bolovanja, obustave rada  01 

114-01             - Radni sporovi, radna disciplina, disciplinska odgovornost  01 

115-01             - Zaštita na radu – općenito       01 

117-01             - Radni staž – općenito       01 

119-01             - Kadrovska politika i evidencije      01 

 

12 OSOBNI DOHOCI 

120-01              - Plaće         01 

121-01              - Ostala primanja po osnovi rada (regresi, jubilarne, otpremnine,   01 

                            pomoć u slučaju smrti, preseljenja) 

 

13 STRUČNO USAVRŠAVANJE      

130-03              - Stručno usavršavanje, seminari, savjetovanja    01 

133-01              - Stručni  i pravosudni ispiti       01 

 

14 MIROVISNKO I INVALIDSKO OSIGURANJE 

140-01              - Mirovinsko i invalidsko osiguranje – općenito    01 

 

2 UNUTRAŠNJI POSLOVI 

21 JAVNA SIGURNOST 

210-01             - Poslovi javne sigurnosti, javni red i mir, javni skupovi  – općenito 

            01 

214-01             - Zaštita od požara i eksplozija      01 

214-02             - Vatrogastvo                                                                          01 

  



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1050 

           GRADA VALPOVA 

 

 

22   GRAĐANSKA STANJA  

220 PREBIVALIŠTE I BORAVIŠTE 

220-01  - Općenito                                                    01 

220-02  - Prebivalište                                          01 

220-03  - Boravište                                         01 

220-04  - Promjena  adrese                 01 

220-05            - Ostalo 

 

223 MATIČARSTVO 

223-01            - Općenito                                                                                        01 

223-02  - Rođeni                                        01 

223-03  - Vjenčani                                                               01 

223-04  - Umrli                                                                                                01 

223-05            - Osobni identifikacijski broj (OIB)                                                  01 

223-06            - Ostalo                                         01 

 

 

224 DRŽAVLJANSTVO 

224-01  - Općenito                                                                                         01 

224-04            - Utvrđivanje                                                               01 

224-05  - Ostalo                                                             01 

 

23   OSTALI UNUTRAŠNJI POSLOVI 

230 UDRUŽENJA GRAĐANA 

230-01  - Općenito                                                                                         01 

230-02   - Pojedinačni predmeti                                      01 

 

 

3 GOSPODARSTVO 

30 GOSPODARSKI SISTEM I EKONOMSKA POLITIKA 

300-01             - Gospodarski sustav i ekonomska politika (razvoj)    01 

300-02             - Strategija razvoja gospodarstva      01 

300-03             - Razvojna agencija        01 

300-04             - Gospodarsko planiranje       01 

300-05  - Rad i organizacija skupština trgovačkih društava     01 

301-01   - Gospodarstvo – općenito       01 

302-01   - Programi razvoja        01 

303-01   - Gospodarska suradnja – općenito      01 

307-01   - Cijene         01 

 

31 INDUSTRIJA, RUDARSTVO, ZANATSTVO I MALA PRIVREDA 

310-01            - Industrija         01 

310-02            - Elektroprivreda        01 

310-03            - Privatni obrtnici        01 

311-01            - Zanatstvo i mala privreda – općenito     01 

311-02            - Industrijska zona        01 

 

32 POLJOPRIVREDA, ŠUMARSTVO, VETERINARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO,  

     VODOPRIVREDA I ZADRUGARSTVO 

320-01            - Poljoprivreda – općenito       01 

320-02            - Poljoprivredno zemljište       01 

320-03            - Program razvoja poljoprivrede      01 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1051 

           GRADA VALPOVA 

 

320-12            - Štete u poljoprivredi        01 

321-01  - Šumarstvo i šumsko zemljište – općenito     01 

322-01  - Veterinarstvo        01 

323-01  - Lovstvo, ribarstvo – općenito      01 

325-01            - Vodoprivreda – općenito       01 

325-02            - Komunalne vodne građevine      01 

325-08            - Vodoprivredni doprinosi i naknade      01 

 

33 TRGOVINA, OTKUPI I OPSKRBA, UGOSTITELJSTVO I TURIZAM 

330-01             - Trgovina – općenito       01 

334-01             - Turizam – općenito        01 

335-01             - Ugostiteljstvo – općenito       01 

335-02             - Radno vrijeme u ugostiteljstvu      01 

 

 

34 PROMET I VEZE 

340-01             - Promet (cestovni, željeznički, zračni) – općenito    01 

340-08             - Sigurnost u cestovnom prometu      01 

344-01             - Veze (poštanske, telefonske, telegrafske, radio-veze) – općenito  01 

 

35 PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITA ČOVJEKOVE OKOLINE 

350-01            - Prostorno uređenje – općenito      01 

350-02            - Prostorni planovi        01 

350-03             - Geotehnički istražni radovi i ispitivanja       01 

350-04            - Tehnička dokumentacija (projektiranja, procjene)     01 

350-06  - Izvješće o stanju o prostoru       01  

351-01            - Zaštita čovjekova okoliša        01 

351-02            - Komunalni otpad – općenito      01 

351-03            - Poslovi zbrinjavanja otpada       01 

351-04  - Planovi gospodarenja otpadom      01 

351-05  - Primarna selekcija otpada        01 

 

36 GRAĐEVINARSTVO I KOMUNALNI POSLOVI 

360-01            - Građevinski poslovi – općenito      01 

361-01            - Izgradnja i rekonstrukcija objekata      01 

361-02            - Potvrda parcelacijskog elaborata      01 

361-03  - Posebni uvjeti građenja i suglasnosti      01 

361-04  - Lokacijska dozvola                   01 

361-05  - Građevinska dozvola, potvrda glavnog projekta    01 

361-08  - Poslovi vezani uz legalizaciju - općenito        01 

361-09  - Tehnički pregled objekta       01 

361-10  - Akti o uporabljivosti objekta      01 

361-11  - Primopredaja objekta/radova      01 

361-12  - Nadzor građenja (projektantski, stručni, geodetski)   01 

361-13  - Energetski održivi razvoj       01 

362-01  - Energetski pregled javne rasvjete      01 

362-02  - Energetski pregled i certificiranje zgrada     01 

362-03  - Energetski učinkovita javna rasvjeta     01 

362-04  - Energetska učinkovitost i obnovljivi izvori energije   01 

362-05  - Sufinanciranje povećanja energetske učinkovitosti                        01 

363-01            - Komunalni poslovi – općenito        01 

363-02  - Odvodnja atmosferskih voda      01 

363-03  - Čišćenje i održavanje javnih i zelenih površina    01 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1052 

           GRADA VALPOVA 

 

363-04  - Održavanje nerazvrstanih cesta      01 

363-05  - Održavanje groblja        01 

363-06  - Održavanje javne rasvjete       01 

363-07  - Javnozdravstvene usluge       01 

363-08  - Ostale komunalne usluge       01 

363-10  - Komunalna naknada        01 

363-11  - Komunalni doprinos        01 

363-12  - Uporaba javnih  površina       01 

363-13  - Komunalno redarstvo       01 

363-14  - Održavanje zgrada        01 

363-15  - Javno parkiranje - općenito       01 

 

37 STAMBENO GOSPODARSTVO I STAMBENI ODNOSI 

370-01  - Stambena politika (stanovi i stanovanja) – općenito   01 

371-01 - Stambeni odnosi (stanarine, stanarsko pravo, 

                          korištenje stanova u društvenom vlasništvu)    01 

372-01  - Poslovni prostor (najam, zakup)       01 

 

4 FINANCIJE 

40 OPĆENITO 

400-01  - Stvaranje i praćenje ugovorenih obveza     01 

400-02  - Plan nabave         01 

400-03  - Nabava roba i usluga bagatelnih vrijednosti    01 

400-04  - Nabava radova bagatelnih vrijednosti     01 

400-05             - Završni računi                         01 

400-06             - Javna nabava male vrijednosti      01 

400-07            - Javna nabava velike vrijednosti      01 

400-08            - Proračun         01 

400-09            - Izvješće o javnoj nabavi       01 

401-01            - Knjigovodstveno-računsko poslovanje – općenito    01 

402-01  - Financiranje – općenito       01 

402-03  - Kapitalne donacije        01 

402-04  - Izvješće o utrošenim sredstvima      01 

402-07  - Sufinanciranje iz Proračuna (jednokratne pomoći)    01 

402-08  - Sufinanciranje projekata iz EU fondova     01 

403-01  - Kreditiranje (zajmovi, jamstva, anuiteti, fondovi)    01 

406-01            - Upravljanje imovinom i nabavljanje imovine (osnovna i obrtna 

                            sredstva, sredstva opreme, inventar, inventure)  – općenito  01 

 

41 JAVNI PRIHODI 

410-01  - Porezi – općenito        01 

411-01            - Doprinosi – općenito       01  

412-01  - Pristojbe – općenito        01 

412-02  - Naknada za legalizaciju – obračun      01 

415-01            - Naplaćivanje poreza, doprinosa, dugovanja  i drugih obveza  01 

415-02            - Povrati obračuna        01 

415-03            - Otpisi, zastare                                                                                   01 

 

42 JAVNI RASHODI 

421-01 - Državne potpore        01 

422-01            - Sredstva solidarnosti – općenito      01 

423-01            - Gubici, sanacije, stečaji i likvidacije     01 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1053 

           GRADA VALPOVA 

 

44 FINANCIJSKI ODNOSI S INOZEMSTVOM 

441-01  - Kreditni odnosi s inozemstvom      01 

 

45 NOVČANI I KREDITNI SISTEM 

450-01            - Bankarstvo (zajmovi, krediti, čekovi)     01 

 

47 KONTROLA FINANCIJSKOG POSLOVANJA 

470-01  - Kontrola financijskog poslovanja (financijska kontrola, revizija)  01 

 

5 ZDRAVSTVI U SOCIJALNA ZAŠTITA 

50 ZDRAVSTENA ZAŠTITA I ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 

500-01  - Zdravstvena zaštita – općenito      01 

 

51 ZDRAVSTVENE ORGANIZACIJE 

510-01             - Zdravstvene organizacije (domovi zdravlja, ljekarne)                    01 

 

55 SOCIJALNA ZAŠTITA 

550-01  - Troškovi stanovanja                     01 

550-02            - Jednokratne pomoći                                                                         01 

550-03            - Pomoć za opremu novorođenog djeteta                                           01 

553-01  - Korisnici socijalne zaštite – općenito      01 

 

56 ZAŠTITA BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA 

560-01  - Zaštita branitelja Domovinskog rata – općenito    01 

 

6 PROSVJETA, KULTURA ZNANOST I INFORMATIKA 

60 PROSVJETA 

601-01  - Predškolski odgoj – općenito      01 

602-01  - Školstvo – općenito        01 

604-02  - Stipendije i krediti        01 

 

61 KULTURA 

612-01  - Kulturne djelatnosti – općenito      01 

612-04  - Knjižničarska djelatnost       01 

612-05  - Muzejsko-galerijska djelatnost      01 

612-07  - Zaštita prirode        01 

612-08  - Zaštita spomenika kulture, kulturna građa      01 

612-09  - Spomenička renta        01 

612-12  - Radio i televizija        01 

 

62 FIZIČKA KULTURA 

620-01  - Sport – općenito        01 

 

63 TEHNIČKA KULTURA 

630-01  - Tehnička kultura – općenito      01 

 

7 PRAVOSUĐE 

70 POSLOVI PRAVOSUDNE UPRAVE 

700-01  - Pravosuđe, odvjetništvo, sudovi, javni bilježnik     01 

 

71 ORGANIZACIJA I RAD JAVNIH PRAVOBRANITELJSTAVA 

713-01  - Općenito          01 

713-02             - Pravobraniteljica za djecu                                                               01 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1054 

           GRADA VALPOVA 

 

 

74 OSTALO 

740-01             - Općenito           01 

740-02             - Kazneno pravo         01 

740-03             - Prekršaji          01 

740-04             - Stvarno pravo         01 

740-05             - Obvezni odnosi         01 

740-06             - Obiteljsko pravo         01 

740-07             - Parnični postupak         01 

740-08             - Nasljeđivanje         01 

740-09             - Izvanparnični postupak        01 

740-10             - Ovršni postupak         01 

740-11             - Upis u sudski registar        01 

 

8 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 

80 VOJNA OBVEZA 

800-01  - Općenito          01 

800-02             - Vojna evidencija         01 

 

81 CIVILNA ZAŠTITA 

810-01  - Općenito          01 

810-02  - Civilna zaštita        01 

810-03             - Mjere zaštite i spašavanja       01 

810-05             - Postrojbe civilne zaštite Grada Valpova      01 

 

9 PREDMETI KOJI NE SPADAJU U GLAVNE GRUPE OD 0-8 

90 DOMAĆA SURADNJA 

900-01  - Domaća suradnja (suradnja između gradova, općina)   01 

900-02  - Počasni građani        01 

 

91 SURADNJA S INOZEMSTVOM  

910-01  - Međunarodna suradnja       01 

 

92 GEOFIZIKA 

920-11  - Geofizika (elementarne nepogode, potresi)     01 

 

 

93 GEODETSKO-KATARSTASKI POSLOVI 

930-01  - Geodetsko-katastarski poslovi – općenito     01 

932-02  - Praćenje i utvrđivanje promjena na zemljištu    01 

 

94 IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI 

940-01  - Imovinsko-pravni poslovi – općenito     01 

940-02  - Etažiranje i etažno vlasništvo – općenito      01 

943-01  - Promjena režima vlasništva – općenito     01 

943-02  - Povrat oduzete imovine       01 

943-03  - Uspostava i ukidanje svojstva javnog dobra    01 

943-04  - Brisanje društvenog vlasništva      01 

943-05  - Izvlaštenje         01 

944-01  - Građevinsko zemljište – općenito      01 

944-02  - Postupci predaje zemljišta u vlasništvo Grada Valpova   01 

944-17  - Pravo služnosti, pravo građenja      01 

945-01  - Imovinsko-pravni poslovi vezani uz poljoprivredno zemljište  01 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1055 

           GRADA VALPOVA 

 

946-01  - Imovinsko-pravni poslovi vezani uz šume i šumsko zemljište       01 

947-01  - Prava na zgradama (pravo prvokupa... )     01 

 

95 STATISTIKA 

950-01  - Statistika – općenito        01 

 

 Brojčane oznake iz ovog članka ne mogu se mijenjati niti brisati, ali se tijekom godine 

mogu dodavati nove ako to zahtijevaju promjene nastale u vezi redovitog poslovanja svih tijela i 

pravnih osoba na koje se brojčane oznake odnose. 

  

Članak 3. 

 

Grad Valpovo ima brojčanu oznaku 2185/01. 

Brojčanim oznakama stvaratelja i primatelja akata označavaju se kako slijedi: 
 

2185/01-1 - Gradsko vijeće, 

2185/01-2 – Gradonačelnik, 

2185/01-3 – Ured gradonačelnika, 

2185/01-4 – Upravni odjel za gospodarstvo i društvene djelatnosti, 

2185/01-5 – Upravni odjel za komunalne i stambene djelatnosti, 

2185/01-6 – Služba za financije i proračun, 

2185/01-7 – Ustanova za kulturne djelatnosti „Ante Evetović – Miroljub“ Valpovo, 

2185/01-8 – Gradsko izborno povjerenstvo Grada Valpova, 

2185/01-9 – Gradska knjižnica i čitaonica Valpovo, 

2185/01-10 – Predsjednik Vijeća mjesnog odbora Valpovo, 

2185/01-11 – Vijeće mjesnog odbora Valpovo 
 

Članak 4. 

 

 Ovaj Plan stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine i ima se objaviti u „Službenom glasniku 

Grada Valpova“ 

   

          

 Gradonačelnik 

 

               Matko Šutalo, dipl. iur. v.r. 

 

…………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SRIJEDA, 30. PROSINCA 2020.                SLUŽBENI GLASNIK         BROJ  15. – STRANICA  1056 

           GRADA VALPOVA 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

    

157.   Program rada Gradskog vijeća Grada Valpova do isteka mandata postojećeg  

            saziva …………….………………………………………………………….…  15     1015    

 

158.   Odluka o osnivanju prava građenja na nekretnini označenoj kao k.č.br. 2505,  

            u k.o. Valpovo …….………………………………………………………….…  15     1017    

 

159.  Odluka o produljenju važenja Strategije razvoja Grada Valpova      

2015. – 2020. godine ……………….…………………………………………..  15     1019 

 

160.   Program javnih potreba u kulturi Grada Valpova za 2021. godinu ..…………..    15    1020 

 

161.   Program javnih potreba u sportu Grada Valpova za 2021. godinu ….…………..  15    1023   

 

162.   Program javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Valpova za 2021. godinu  .…   15   1026   

 

163.   Program javnih potreba u području predškolskog odgoja Grada Valpova za      

          2021. godinu  ………………………………………..…..………………………   15   1027    

 

164.   Program javnih potreba iz područja socijalne skrbi, obrazovanja, humanitarnih     

djelatnosti, te drugih područja od interesa za opće dobro Grada Valpova za 2021.   

godinu …..………………………………………….…………………………….. 15   1029    

 

165.   Program održavanja komunalne infrastrukture u 2021. godini za Grad Valpovo .. 15   1033    

 

166.   Program korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u   

          vlasništvu Republike Hrvatske za Grad Valpovo u 2021. godini …………….…     15     1041    

 

167.    Odluka o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka zastupljenih u       

Gradskom vijeću Grada Valpova za 2021. godinu ……………………………..   15     1042 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

 

168.  XXI. Dopuna Plana nabave za 2020. godinu ……………………………………    15  1044   

 

169.  XXII. Dopuna Plana nabave za 2020. godinu ……………………………………   15  1045   

 

170.  Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za dodjelu studentskih    

         stipendija Grada  Valpova …………………………………………………...……. 15  1046    

 

171.   Plan klasifikacijskih i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata u poslovanju  

          predstavničkog i izvršnog tijela, upravnih tijela Grada Valpova te drugih javnopravnih 

          osoba i tijela u povezanosti s Gradom Valpovom za 2021. godinu  …………........15  1047  

 

 

Izdaje: Gradsko vijeće Grada Valpova.  

Odgovorni urednik: Zvonko Barišić, dipl. iur.  

Uredništvo i uprava: Ured gradonačelnika Grada Valpova , M. Gupca 32.  

CIJENA GODIŠNJE PRETPLATE IZNOSI 100,00 KUNA .  


